Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
[bookmark: _GoBack]Парадигмальный Совет ИВО
Протокол Совета от 25.12.2024
Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 12.02.2025

[bookmark: _gjdgxs]Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Александра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Данилина Инна (дистанционно)
6. Лёвина Юлия
7. Шевякова Людмила
8. Егорова Марина
9. Чаплыгин Алексей
10. Каплинская Людмила
11. Козлова Татьяна (дистанционно)
12. Калинина Людмила
13. Прилоус Светлана (дистанционно)
14. Дубинина Анна (дистанционно)
15. Букварёва Валентина
16. Стоянова Марина
17. Троицкая Маргарита (дистанционно)
18. Лёвина Ольга (дистанционно)
19. Карбовец Елена
20. Матюк Галина
21. Лунина Светлана (дистанционно)
22. Чаплыгина Надежда
23. Лазарева Татьяна (дистанционно)
24. Шпенькова Надежда (дистанционно)
25. Богатырева Ольга

Состоялись:
1. Обсуждение вопроса проработки, сложения и формирования новой внутренней позиции ДП, в том, как ДП относятся к выражению Отца-Человека-Субъекта человеком. Простота – парадигмальный подход, который нужно выработать при работе с гражданами территории.
[bookmark: _Hlk189945325]2. Сложение парадигмальных основ, расширение внутренней предельности. Обсуждение вопроса: «Зачем нужны Курсы Синтеза ИВО на территории подразделения»:
- прямое явление ИВ Отца каждому гражданину территории, каждый участник Синтеза ИВО наделён полномочиями эманировать Синтез до границы подразделения,
- курсы Синтеза ИВО – Источник Синтеза ИВО для развития подразделения,
- подготовка профессиональных кадров ИВДИВО,
- развитие Высшей Метагалактической Расы ИВ Отцом, ИВ Матерью Курсами Синтеза ИВО.
3. Практика. В зале ИВДИВО 16320 архетипа вхождение в состояние внутренней опоры ДП (компетенции, полномочия, реализации, Ядро ДП). Выражение, явление, развёртывание ИВАС Кут Хуми.
Стяжание 16-цы ИВДИВО-разработки ИВАС Кут Хуми. Каждому ДП Кут Хуми зафиксировал одну позицию из 16-цы ИВДИВО-разработки, развёртка её по территории, до границы подразделения.
Преображение Парадигмального Совета подразделения на выражение и явление Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО. Стяжание 64-ёх Частностей на каждую позицию из четырёх по теме «зачем нужны Курсы Синтеза ИВО на территории подразделения».
Рекомендация ИВАС Кут Хуми: «Должна быть отстроена 64-рица парадигмальная (внутренняя парадигмальная обоснованность) на данную тему, с постепенным ростом – 4-8-16-32-64».
Стяжание эталонной матрицы, эталонной голографической картины, заложенную ИВАС Кут Хуми для последующей расшифровки.
В Синтезе с ИВАС Иосифом в зале Сверхкосмической Синтез-Академии Парадигмы Философии Стратагемии ИВО преображение сферы и ядра Парадигмального Совета подразделения ИВДИВО Московии, стяжание новой Парадигмы, Философии, Стратагемии по должности каждому ДП.
Стяжание новой Парадигмы, Философии, Стратагемии каждому ДП 16-ю видами Жизни 16-ти видов Космосов.
Стяжание Синтеза Воли ИВО на выход Философского сборника подразделения ИВДИВО Московия.
В Зале ИВО, у ИВО стяжание преображения и обновления 8192 Частей Синтезом 16-ти видов Космоса. Провела Бессонова Е.

Протокол составила: ИВДИВО-офис-секретарь ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Московия Татьяна Козлова.
08.02.2025